19.03.2020 г. № 84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МО «БУРЕТЬ»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буреть», Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Буреть» утвержденном решением Думы муниципального образования «Буреть» от 19.03.2020г. № 83 на основании заявлений инициативных групп граждан муниципального образования «Буреть» Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1.Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в МО «Буреть» согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в сети интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Буреть»

А.С.Ткач

Приложение
к решению Совета депутатов

  МО «Буреть»

 от 19.03.2020г. № 84

ГРАНИЦЫ
ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МО «БУРЕТЬ»
	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	«Ручеёк надежды»
	д. Быргазово (ул. Дорожная, ул. Центральная, ул. Колхозная, ул. Школьная)

	«Мечта»
	С. Буреть (ул. Гайдара, ул. Трактовая)

	«Родная сторонка»
	с. Буреть (ул. Центральная, ул. Космонавтов)